
754818-2024 Page 1/7

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 754818-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Wozy strażackie – Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki 
OSP w Rychłocicach
OJ S 240/2024 10/12/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Konopnica
E-mail: urzad@konopnica.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP w Rychłocicach
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: Zakup średniego samochodu ratowniczo–gaśniczego 
wraz z wyposażeniem dla jednostki OSP w Rychłocicach w ramach dofinansowania projektu 
Nr FELD.02.08-IZ.00-0029/23 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Łódzkiego 2021-2027.
Identyfikator procedury: d3b874d4-0128-4ebf-8659-b7ec91d3c397
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Rynek 15  
Miejscowość: Konopnica
Kod pocztowy: 98-313
Podpodział krajowy (NUTS): Sieradzki (PL714)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP w Rychłocicach

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/754818-2024
mailto:urzad@konopnica.pl


754818-2024 Page 2/7

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Przedmiotem zamówienia jest: Zakup średniego samochodu ratowniczo–gaśniczego 
wraz z wyposażeniem dla jednostki OSP w Rychłocicach w ramach dofinansowania projektu 
Nr FELD.02.08-IZ.00-0029/23-00 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Łódzkiego 2021-2027.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Rynek 15  
Miejscowość: Konopnica
Kod pocztowy: 98-313
Podpodział krajowy (NUTS): Sieradzki (PL714)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 4 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Program funduszy UE: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR) (2021/2027)
Identyfikator funduszy UE: Zamawiający informuje, iż zamówienie jest dofinansowane dla 
projektu FELD.002.08-IZ.00-0029/23-00 Priorytetu Fundusze europejskie dla zielonego 
Łódzkiego Działania Dostosowanie do zmian klimatu, zapobieganie klęskom i katastrofom 
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027.
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy 
spełnią warunki udziału w postępowaniu: 1.1 Zdolność do występowania w obrocie 
gospodarczym ; Zamawiający nie określa warunku w ww. zakresie. 1.2 Uprawnienia do 
prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów: Zamawiający nie określa warunku w ww. zakresie. 1.3 Sytuacja ekonomiczna i 
finansowa: Zamawiający nie określa warunku w ww. zakresie 1.4 Zdolność techniczna lub 
zawodowa: W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w 
postępowaniu, Zamawiający żąda następujących podmiotowych środków dowodowych w 
zakresie: 1) Na potwierdzenie spełniania warunku, Wykonawcy ubiegający się o udzielenie 
zamówienia wykażą, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie zrealizowali co najmniej jedną 
dostawę samochodu ratowniczo-gaśniczego z przeznaczeniem dla jednostek ochrony przeciw-
pożarowej o wartości min. 1 000.000,00 zł brutto, oraz załączeniem dowodów określających, 
czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o 
których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz 
którego dostawy lub usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się 
lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w 
stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie Wykonawcy; Wykonawca powinien w 
wykazie dostaw wyraźnie określić zakres oraz wartość dostaw, aby można było ustalić, czy 
spełnia warunek udziału w postępowaniu. Wartości podane w dokumentach w walutach innych 



754818-2024 Page 3/7

niż wskazane przez Zamawiającego będą przeliczane wg średniego kursu NBP na dzień 
publikacji ogłoszenia o zamówieniu. 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się 
Wykonawcy, którzy złożą wraz z ofertą oświadczenie stanowiące wstępne potwierdzenie, że 
Wykonawca na dzień składania ofert: 1) spełnienia warunki udziału w postępowaniu, 2) nie 
podlega wykluczeniu. 1.1 Oświadczenia o których mowa w ust. 1 należy złożyć zgodnie z 
odpowiednim wzorem stanowiącym załączniki do SWZ. Oświadczenie, o którym mowa w roz. 
V i VI SWZ Wykonawca zobowiązany jest złożyć w formie jednolitego dokumentu 
sporządzonego zgodnie z wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu 
wykonawczym Komisji Europejskiej 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. wydanym na podstawie 
art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE, zwanego dalej „Jednolitym Dokumentem” lub „JEDZ”. – 
wg Załącznika Nr 5 do SWZ. 1.2 Jeżeli Wykonawca nie złożył oświadczenia, o którym mowa w 
Rozdziale V i VI SWZ lub jest ono niekompletne lub zawiera błędy, Zamawiający wezwie 
Wykonawcę odpowiednio do jego złożenia, poprawienia lub uzupełnienia w wyznaczonym 
terminie, chyba że oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu bez względu na jego złożenie, 
uzupełnienie lub poprawienie lub zachodzą przesłanki unieważnienia postępowania. 1.3 
Zamawiający może żądać od Wykonawców wyjaśnień dotyczących treści oświadczenia, o 
których mowa w Rozdziale V i VI. 1.4 Jeżeli złożone przez Wykonawcę oświadczenie, o 
którym mowa w Rozdziale V i VI SWZ budzi wątpliwości Zamawiającego, może on zwrócić się 
bezpośrednio do podmiotu, który jest w posiadaniu informacji lub dokumentów istotnych w tym 
zakresie dla oceny spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu lub braku 
podstaw wykluczenia, o przedstawienie takich informacji lub dokumentów. 2. Wykonawca 
zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą oświadczenie, że: 1) Nie podlega wykluczeniu z 
postępowania na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 
2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1),w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), 2) nie zachodzą w stosunku do 
niego przesłanki wykluczenia z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, na czas trwania tych 
okoliczności.– wg Załącznika Nr 3 do SWZ. 3. Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego 
oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie (nie krótszym niż 10 
dni od dnia wezwania) następujących podmiotowych środków dowodowych (aktualnych na 
dzień złożenia): 1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: a) art. 108 ust. 1 pkt 1 
i 2 ustawy Pzp; b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania 
się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego, - sporządzonej nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed jej złożeniem; 2) oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 
ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2024 r., poz. 594), z 
innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, 
oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od 
innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej – wg Załącznika Nr 6 do SWZ, 
3) oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu 
wymienionym: a) w pkt 1, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez 
Zamawiającego, o których mowa w: - art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, - art. 108 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka zapobiegawczego, - art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, dotyczących zawarcia z innymi 



754818-2024 Page 4/7

5.1.9.

Wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji, - art. 108 ust. 1 pkt 6 
ustawy Pzp, b) w Roz. VII ust. 2 SWZ (w przypadku podmiotu udostępniającego zasoby 
oświadczenia o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w roz. X ust. 
10 SWZ – jeśli dotyczy) - wg załącznika Nr 10 do SWZ. 4. W przypadku wspólnego ubiegania 
się o zamówienie przez Wykonawców, dokumenty o których mowa w pkt składa każdy z 
Wykonawców. 5. W przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów 
udostepniających zasoby, dokumenty o których mowa w Roz. X ust. 10 składa także podmiot 
udostępniający zasoby. 6. Zamawiający nie będzie wzywał do złożenia podmiotowych 
środków dowodowych, jeżeli może je uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz 
danych, w szczególności rejestrów publicznych w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. 
o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne, o ile wykonawca 
wskazał w oświadczeniu dane umożliwiające dostęp do tych środków. 7. Wykonawca nie jest 
zobowiązany do złożenia podmiotowych środków dowodowych, które Zamawiający posiada, 
jeżeli Wykonawca wskaże te środki oraz potwierdzi ich prawidłowość i aktualność. 8. Jeżeli 
Wykonawca nie złożył podmiotowych środków dowodowych lub są one niekompletne lub 
zawierają błędy, Zamawiający wezwie Wykonawcę odpowiednio do ich złożenia, poprawienia 
lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie, chyba że oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu 
bez względu na ich złożenie, uzupełnienie lub poprawienie lub zachodzą przesłanki 
unieważnienia postępowania. 9. Zamawiający może żądać od Wykonawców wyjaśnień 
dotyczących treści złożonych podmiotowych środków dowodowych. 10. Jeżeli Wykonawca ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej: 1) zamiast 
dokumentów, o których mowa w ust. 3 pkt 2 składa dokument lub dokumenty wystawione w 
kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające, że nie 
otwarto jego likwidacji, nie ogłoszono upadłości, jego aktywami nie zarządza likwidator lub 
sąd, nie zawarł układu z wierzycielami, jego działalność gospodarcza nie jest zawieszona ani 
nie znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury 
przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury - wystawione nie wcześniej niż 3 
miesiące przed jego złożeniem. 2) zamiast dokumentu, o którym mowa w ust. 3 pkt 5 składa 
dokument obejmujący informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, w 
przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ 
sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo dokument, w zakresie 
dotyczącym podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp – 
wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem. 11. Jeżeli w kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których 
mowa w ust. 4, lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków wskazanych 
w SWZ, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem zawierającym 
odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do 
jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod 
przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie 
ma przepisów o oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub 
administracyjnym, notariuszem, organem samorządu zawodowego lub gospodarczego, 
właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy. Wymagania 
dotyczące terminu wystawienia dokumentów lub oświadczeń są analogiczne jak w ust. 4.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Referencje dotyczące określonych dostaw
Opis: W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, 
Zamawiający żąda następujących podmiotowych środków dowodowych w zakresie: 1) Na 



754818-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

potwierdzenie spełniania warunku, Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia 
wykażą, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie zrealizowali co najmniej jedną dostawę 
samochodu ratowniczo-gaśniczego z przeznaczeniem dla jednostek ochrony przeciw-
pożarowej o wartości min. 1 000.000,00 zł brutto, oraz załączeniem dowodów określających, 
czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o 
których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz 
którego dostawy lub usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się 
lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w 
stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie Wykonawcy; Wykonawca powinien w 
wykazie dostaw wyraźnie określić zakres oraz wartość dostaw, aby można było ustalić, czy 
spełnia warunek udziału w postępowaniu. Wartości podane w dokumentach w walutach innych 
niż wskazane przez Zamawiającego będą przeliczane wg średniego kursu NBP na dzień 
publikacji ogłoszenia o zamówieniu.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 1. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował kryteriami określonymi poniżej. 
2. Ocenie będą podlegać wyłącznie oferty niepodlegające odrzuceniu. 3. Za najkorzystniejszą 
zostanie uznana oferta z najwyższą ilością punktów określonych w kryteriach. 4. W sytuacji, 
gdy Zamawiający nie będzie mógł dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty ze względu na to, 
że zostały złożone oferty o takiej samej ilości przyznanych punktów, wezwie Wykonawców, 
którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym przez Zamawiającego ofert 
dodatkowych zawierających nową cenę. Wykonawcy, składając oferty dodatkowe, nie mogą 
zaoferować cen wyższych niż zaoferowane w uprzednio złożonych przez nich ofertach. 5. W 
toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawców wyjaśnień dotyczących 
treści złożonych przez nich ofert lub innych składanych dokumentów lub oświadczeń. 
Wykonawcy są zobowiązani do przedstawienia wyjaśnień w terminie wskazanym przez 
Zamawiającego. 6. Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertą w terminie związania ofertą 
określonym w SWZ. 7. Jeżeli termin związania ofertą upłynie przed wyborem 
najkorzystniejszej oferty, Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta otrzymała 
najwyższą ocenę, do wyrażenia, w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, pisemnej 
zgody na wybór jego oferty. 8. W przypadku braku zgody, o której mowa w ust. 7, oferta 
podlega odrzuceniu, a Zamawiający zwraca sią o wyrażenie takiej zgody do kolejnego 
Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, chyba, że zachodzą przesłanki do 
unieważnienia postępowania. 9. Kryteria i ich opis: Nr kryt. Opis kryteriów oceny Znaczenie 1 
Cena brutto 100 % Razem: 100 % = 100 pkt l.p. Kryterium Znaczenie procentowe kryterium 
Maksymalna ilość punktów jakie może otrzymać oferta za dane kryterium 1 Cena brutto Liczba 
punktów = Cn/Cb x 100 gdzie: - Cn – najniższa cena spośród wszystkich ofert nie 
odrzuconych - Cb – cena oferty badanej - 100 wskaźnik stały 100 % 100 pkt

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://josephine.proebiz.com

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://josephine.proebiz.com
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski

https://josephine.proebiz.com
https://josephine.proebiz.com


754818-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 10/01/2025 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 10/01/2025 10:30:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Konopnica
Numer rejestracyjny: 8321961055
Adres pocztowy: ul. Rynek 15  
Miejscowość: Konopnica
Kod pocztowy: 98-313
Podpodział krajowy (NUTS): Sieradzki (PL714)
Kraj: Polska
E-mail: urzad@konopnica.pl
Telefon: 438424419
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 48224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

mailto:urzad@konopnica.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


754818-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1. ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 890df43c-0715-4d8c-9efe-91547e5fefac - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 09/12/2024 12:59:07 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 754818-2024
Numer wydania Dz.U. S: 240/2024
Data publikacji: 10/12/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

